2. ppr. novissim. reliq. de 1. loc 9. 1. et com. Ss. Mm. In Vesp. com. seq.

27 Fer. 4 Ss. Cosmæ et Damian. Mm. sem. rub. ll. 1. n. *Factum est*. reliq. ut ibi. 8 *Hæc est vera*. Suffr. et ad Pr. Prec. Vesp. seq. com. præc.

28 Fer. 5 B. Bernardin. de Feltr. C. (O. M). dup. alb. ll. 1. n. de Dom. 5 Sept. *Incipit*. reliq. ut ibi. Vesp. seq. ppr. com. præc. = *Puerto*, Vesp. seq. tant.

29 Fer. 6 Dedicat. S. Michael. Archang. dup. 2. cl. alb. Btio. 8 *Quorum festum*. In Mis. Cr. In Vesp. com. seq. (año *O Doctor*).

¶ *Puerto*, Id fest. sed. 1. cl. cum oct. de qua dietim com. (exceptis classib). et Cr. per eam. Omnia. ut suprâ.

30 Sab. S. Hyeronim. C. D. dup. alb. ut ibi. In Mis. Cr. Vesp. seq. (in cuj. año. et 7. dicit. *tuam sanctam Solemnitatem*). com. præc. Dom. (año. *Adaperiat*) et S. Remig. Ep. C. = *Cadiz y Málaga*. Vesp. seq. ut suprâ, com. præc. et Dom. ut suprâ, tant. = *Santander*, Vesp. seq. ut suprâ. com. Ss. Januar. et Soc. Mm. (cras d. f. in O) 19 Sept. (ut simpl). præc. et Dom. ut suprâ, et S. Remig. Ep. C. = *Manresa*, Vesp. seq. ut suprâ, com. S. Thom. de Villanov. Ep. C. ppr. (cras d. f. in O) 22 Sept. (ut simpl). præc. Dom. et S. Remig. Ep. C. (y. *Iustum*) = *Sevilla*. Vesp. seq. ut suprâ. com. præc. Dom. ut suprâ. S. Alexii C. (cras d. f.

in O) 17 Jul. (ut simpl). et S. Remig. Ep. C. (ÿ. *Justum*)=*Tudela*, Vesp. seq. ut suprà, com. præc. Dom. ut suprà. S. Stephan. Reg. C. (cras d. f. in O) 2 Sept. (ut simpl). et S. Bemig. Ep. C. (ÿ. *Justum*)=*Antequera*. Vesp. seq. ut suprà, com. præc. Dom. ut suprà. Ss. Cornel. et Cyprian. Mm. (cras d. f. in O) 16 Sept. (ut simpl). et S. Remig. Ep. C. (K. ut in mobilib. deinde pro singulis simplicat. respectivè). *Hymn. B. M. V.*

## OCTOBER.

1 ✠ Dom. 1. Octobr. et 18 post Pent. Solem- nit. Ss. Rosarii B. M. V. dup. maj. alb. (d. f. hæc Dom. 1. intra Kalend. Octobr) 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et S. Remig. In Mis. Cr. et Pf. *in Solemnitate*. In Vesp. com. seq.

¶ *Cádiz y Málaga*, Id fest. sed 2. cl. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et (in L. et Mis. priv) S. Remig. Ep. C. In Vesp. com. seq.

¶ *Santander*, 9. l. et ult. Ev. Dom. com. Ss. Mm. Dom. et S. Remig. Ep. In Vesp. com. seq. Ss. Mm. et Dom.

¶ *Manresa*, 9. l. et ult. Ev. Dom. com. S. Thom. Dom. et S. Remig. Ep. (ÿ. *Amavit*). In Vesp. com. seq. S. Thom. et Dom.

¶ *Sevilla*, 9. l. com. et ult. Ev. Dom. S.

Alexii et S. Remigii Ep (ÿ. *Amavit*).. In Vesp. com. seq. Dom. et S. Alexii.

¶ *Tudela*, 9. l. com. et ult. Ev. Dom. S. Stephan. et S. Remig. Ep. (ÿ. *Amavit*). In or. Secret. S. Stephan. dicit. *Per eundem*. In Vesp. com. seq. Dom. et S. Stephan.

¶ *Antequera*, 9. l. com. et ult. Ev. Dom. Ss. Cornel. et Cyprian. Mm. et S. Remig. In Vesp. com. seq. Dom. et Ss. Mm.

2 Fer. 2. Ss. Angelor. Custod. dup. maj. alb. ut ibi. In Mis. Cr. In Vesp. com. seq. (ut in 1. Vesp. 12 Aug). or. ppr.

3 Fer. (Apud nos Vigil. cum jejun). Translat. S. Claræ Assis. V. dup. alb. 11 l. n. de Dom. præc. reliq. ut ppr. loc. et 12 Aug. 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. pro qua tres ors. ppr. sine Cr. Vesp. seq. tant. Offic. novissim. *Ecce qui*.. (K. O).

4 Fer. 4 (apud nos ✠) Solemnit. S. P. N. Francisc. C. Trium Ordin. Fundator. in- clyti, dup. 1. cl. alb. cum. oct. et in ea Cr. et Pf. ppr. per tot. oct. In Vesp. com. seq. (año *O Doctor*). tant.=*Barbastro, Córdoba, Nava, Valencia, Calatayud y Coruña*, In Vesp. com. seq. respectivè, tant.=*Barcelona, Málaga, Mataró, Pamplona, Santander y Tudela*, in Vesp. com. seq. (in cui. año. et r). 7 dicit. *tuam solemnem Commemorationem*). tant.=*Hymn. B. M. V.*=*Sevilla*, In Vesp. com. seq. ppr. tant.=*Gea*, Cum 2. Vesp. tant.

¶ In choro, dicto ad Vesp. y. *Bnmsus*. *Dno.* inchoent. statim Vesp. Defunctor. ritu dupl. pro FF. nostris defunct. in quarum fine dicunt. Prec. flex. genib. sine psm. *Lauda anima (juxt. novissim Indult. Apli-cum)*. et or. ut ibi, (ad quam hebdomad. surgit). sub longiori conclui. omiss. aña. final. B. M. V. ni statim sequat. Complet. in cuj. fin. semper. dicitur.

¶ *Cum incongruum sit festiva simul et fnebria misceri, idcirco tumulus in medio Eccles. erigat. post Complet. expletis sacris functionibus hodierna Solemnitat. simulque* Altare majus exspoliet. omni ornatu, et paret. ut 2 Novembr.

5 Fer. 5 (Commemor. omn. FF. nostror. defunct). S. Leonis I. Pp. C. D. dup. alb. 11 April. (S). 11. omn. ppr. 9. 1. Ss. Placid. et Soc. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Vesp. á cap. seq. respectivè, com. præc. et oct.

¶ *Barbaastro, Córdoba, Nava y Valencia*, S. Angel. Meric. V. (3.0). dup. maj. alb. (31 Maj). 11. 2. n. ppr. reliq. ut ibi. 9. 1. Ss. Placid. et Soc. Mm. com. oct. et Ss. Mm. In Vesp. com. seq. et oct.

¶ *Calatayud y Coruña*, S. Vincent. Ferrer. C. dup. alb. 5 April. (S). 11. 1. n. *Et appropinquaverunt*. 9. 1. Ss. Placid. et Soc. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Vesp. á cap. seq. com. præc. et oct.

¶ *Barcelona, Málaga, Mataró, Pamplo-*

*na, Santander y Tudela*. B. M. V. de Monte Carmelo, dup. maj. alb. (16 Jul). ut 5 Aug. præc. ppr. 9. 1. Ss. Placid. et Soc. Mm. com. oct. et Ss. Mm. In Mis. Cr. et Pf. in *Commemoratione*. In Vesp. com. seq. et oct.

¶ *Sevilla*, Ss. Redemptor. dup. maj. alb. (ex Dom. 3 Jul). Offic. ppr. et ad omn. hors. *Jesu tibi. qui natus*. 9. 1. Ss. Placid. et Soc. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Ad Pr. y. *Qui redemisti*. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com. seq. et oct.

¶ *Gea*, Impress. sacror. Stigmat. in cor-por. S. P. N. Francisc. C. dup. 2. cl. alb. (17 Sept). 9. 1. et com. (in L. et Mis. priv) Ss. Placid. et Soc. Mm. tant. Cr. etc. oct. In Vesp. com. seq. tant.

¶ Hoc mane dicat. in Choro integr. Offic. Defunctor. *ritu dup.* pro. FF. nostr. defunct. cum Prec. in fin. flex. genib. sine psm. *De profundis* (juxt. novissim Indult). et Or. ut heri ad Vesp. Omnes Missæ. except. Convent. de Offic. ocurent. celebrant. de *Requiem*, et dicit. 1. in ord. Missal. cum unic. or. *Deus veniæ largitor.* (et respondent. Secret. et Postcomm). omiss. vocib. *propinquos et benefactor.* et dicit. *Sequent. Post Mis. solemn. (regularitèr dicend. post Non)*. in absolution. ad tumul. canat. r). *Libera me Domine etc.* cum or. ut in Missa, sed sub brev. conclus. et in fin. y. *Animæ*

*eorum et anime etc.* añã *Si iniquitates*, et psm. *De profundis*.. voce submissa in reditu ad Sacrist.

¶ Si quis hodie obierit, celebret. pro eo altera Mis. solemn. ut in die obitus præsent. cadavere.

6 Fer. 6 S. Brunon. C. dup. alb. ll. 1. n. *Defunctus est*. com. oct. Vesp. seq. com. præc. oct. S. Marci Pp. C. et Ss. Sergii et Soc. Mm.

¶ *Puerto*, Octav. S. Michael. Archang. dup. alb. ll. 1. n. ut suprã. reliq. ut in die fest. com. oct. Cr.-etc. oct. Vesp. ut suprã. K. O.

7 Sab. S. Mariæ Francisc. à Vulnerib. J. C. Virg. (3.O) dup. maj. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. 1. loc. 9. 1. S. Marci, com. oct. S. Marci et Ss. Mm. Vesp. seq. ppr. com. præc. S. Birgittæ Vid. (ut simpl). Dom. (añã. *Refulsit sol*). et oct. = *Gerona*, Vesp. seq. com. præc. S. Birgitt. Vid. (ut simpl). et Dom. ut suprã. tant.

8 ✠ Dom. 2. Octobr. et 19 post Pent. Maternit. B. M. V. dup. maj. alb. Offic. ppr. ll. 8 et 9 jungunt. 9. 1. et ult. Ev. Dom. com. S. Vid. Dom. et oct. Cr. et Pf. *in festivitãte*. In Vesp. com. S. Birgitt. Dom. seq. et oct.

¶ *Gerona*, Dedicat. Eccles. Cathedr. dup. 2. cl. alb. 9. 1. et ult. Ev. Dom. com. S. Vid. et Dom. tant. In Vesp. com. S. Birgitt. Dom. et seq. tant.

9 Fer. 2. Ss. Dionys. et Soc. Mm. sem. rub. ll. 1. n. *Ante Matutinum*. reliq. ut ibi. com. oct. In Mis. 3. or. *Concede*. Vesp. à cap. seq. (S). com. præc. et oct. = *Calatayud, Zaragoza y Caspe*. Vesp. seq. tant. = *Valencia*, Vesp. seq. (S). tant.

10 Fer. 3 S. Francisc. Borg. C. sem. alb. ll. 1. n. *Et factum est*. reliq. ut ibi. com. oct. et in Mis. 3. or. *Concede*. Vesp. seq. (de 1. Vesp). com. præc.

¶ *Calatayud, Zaragoza y Caspe*, Dedicat. Eccles. Cathedr. dup. 2. cl. alb. Omn. ut in Cni. Dedicat. In Mis. Cr. etc. In Vesp. com. diei oct. S. P. N. (ut in 1. Vesp).

¶ *Valencia*, S. Ludovic. Bertrand. C. dup. 1. cl. alb. ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut in Codic. Hisp. Cr. In Vesp. com. diei oct. (ut in 1. Vesp).

11 Fer. 4. Octav. S. P. N. Francisc. dup. alb. ll. 1. n. *In diebus*. reliq. ut ppr. loc. et in fest. Cr. etc. Vesp. seq. (ÿ. *Ora*). com. præc. (ÿ. *Signasti Domine*). = *Barbastro, Calatayud, Gea, Huesca, Zaragoza y Caspe*, Vesp. seq. ppr. tant.

12 Fer. 5 S. Seraphini de Monte Granar. C. (O.M). dup. 2. cl. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. 2. loc. Cr. Vesp. à Cap. seq. com. præc.

¶ *Barbastro, Calatayud, Gea, Huesca, Zaragoza y Caspe*, Commemorat. B. M. V. de Column. dup. 1. cl. alb. sine oct. Offic. ppr. et Mis. de Tempore or. 1. ppr. Cr. et

- Pf. *in Commemoratione*. In Vesp. com. seq. (K. O.). I. O.
- 13 Fer. 6 Ss. Daniel. et Soc. Mm. (O. M.). dup. 2. cl. rub. ll. 1. n. *Fratres*. 2. ppr. 3. et Mis. de cni. 2. loc. r. 8 *Hæc est vera*. Cr. In Vesp. com. seq. I. O.
- 14 Sab. S. Callisti Pp. M. dup. rub. ll. 1. n. *Et audivit*. reliq. ppr. ibi. Vesp. seq. ppr. com. S. Teresiæ V. (ut simpl) præc. et Dom. (año. *Lugebat*).= *Valencia y Gea*, Vesp. seq. com. S. Teresiæ V. (ut simpl) præc. et Dom. ut suprâ. *Hymn. B. M. V.*
- 15 ✠ Dom. 3 Octobr. et 20 post Pent. Puritat. B. M. V. dup. maj. alb. ll. 8 et 9 jungunt. 9. l. et ult. Ev. Dom. com. S. Teres. et Dom. In Vesp. com. S. Teres. Dom. et seq.  
¶ *Valencia y Gea*, Dedicat. Eccles. Cathedral. dup. 2. cl. alb. Omn. de cni. Dedicat. 9. l. et ult. Ev. Dom. com. S. Teres. et Dom. Cr. In Vesp. ut suprâ.
- 16 Fer. 2. S. Eduard. Reg. C. sem. alb. (d. f. in O). 13 huj. (S). ll. 1. n. *Et congregati*. reliq. ibi. Suffr. et ad Pr. Prec. In Mis. 2. or. *A cunct*. 3. ab. libit. Vesp. á cap. seq. com. præc. Suffr. et ad Complet. Prec.
- 17 Fer. 3 S. Eduvig. Vid. sem. alb. ll. 1. n. *Et vidit*. reliq. ibi. Suffr. et ad Pr. Prec. ors. Mis. ut heri. Vesp. seq. tant.
- 18 Fer. 4 S. Lucæ Evang. dup. 2. cl. rub. ut ibi. In Mis. Cr. et Pf. Ap. In Vesp. com. seq. (ÿ. *Amavit*).

- 19 Fer. 5 S. Petr. de Alcant. C. (O. M.). dup. maj. alb. ll. omn. ppr. Vesp. á cap. seq. com. præc. (ÿ. *Justum*).
- 20 Fer. 6 S. Elcearrii C. (3 O). dup. maj. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. 2. loc. Mis. *Os justi* Ev. *Nolite timere*. In Vesp. com. seq. ibi, et S. Hilarion. Ab.= *En las Monjas*, Vesp. á cap. seq. ibi, com. præc. et S. Hilarion. Ab.
- 21 Sab. Ss. Ursulæ et Soc. Vv. Mm. dup. rub. ll. 1. n. *Simon*. reliq. ut in Brev. 9. l. et com. S. Ap. Vesp. seq. (Hisp). com. B. Ladisl. C. (O. M). ut simpl. præc. et Dom. (año. *Exandiat*).  
¶ *En las Monjas*, Id, fest. sed dup. maj. ll. 1. n. *De virginibus*. reliq. ut suprâ. 9. l. et com. S. Ab. Vesp. seq. (Hisp). com. præc. B. Ladisl. C. (O. M). ut simpl. et Dom. ut suprâ. Ad Complet et cras ors. *Jesus tibi. qui passus es*. (K. l. ut in mobilib. dein in O). *Gea*, Vesp. á cap. seq. (S). com. præc. et Dom. ut suprâ.
- 22 ✠ Dom. 4 Octobr. et 21 post Pent. Fest. Septem Dolor. B. M. V. dup. maj. alb. (d. f. hoc anno pro hac Dom. sed Dom. 3 Sept). 9. l. et ult. Ev. Dom. com. B. Ladisl. et Dom. Ad Pr. ÿ. *Qui passus es propter nostr. salut*. Mis. cum. or. l. ppr. in qua ÿ. Gradual. dicit. sic: *Virgo Dei Genitrix.. hoc crucis fert supplicium Auctor vitæ factus homo. sine Alleluja*, quia dicit. post *Seq-*